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(hwg. npud)
Onpugpuiht nuuhgp | Aymotnuwghu hwnugnidubiph gjjuunp huu wihu Swph
Jupqunphyutinh, opwgnptiph, T T
g Uhongunnidutinh b thgngunmuubipp uyn pynt wyn pynt
spwghpp Eﬁﬁﬁk Yuanwpnn wtnwljut dwpdhtiatph pinuntap | qupyugpt | O | ptnutup | qupyugh | PO
wujwunidubtipp thsngutin Phuwta thongltp dhuwa
uwynpnid uwynpnid
QL‘}UU‘I?‘U‘E (16,454,017.9) | (16,454,017.9) - (24,914,735.7) | (24,914,735.7) -
wyn pynid
- uU8hYy oUhuUG™ - - - - - -
- N2 dhuUuvuul’y UUShJy LG P
aond. oUULR (16,454,017.9) | (16,454,017.9) - (24,914,735.7) | (24,914,735.7) -
L SUMUoRrUSh L WUMAUJULUUL BY,
GuleUUUMNh8Y UL LE R
LUUMUCNR8NRY (16,454,017.9) | (16,454,017.9) - (24,914,735.7) | (24,914,735.7) -
wyn pynid'
1004 MnngUwu hwdwjupgh wnnnowgnid (4,308,333.3) | (4,308,333.3) - (9,304,58L.1) | (9,304,581.1) -
wyn pynud




31001

bpwuhugh Swupuytinmpyu umwwpni-
PRIt wewgnipjuwdp hpwjwuwgynn Y.tnm
opwdpwnh Junnigmu

(1,083,333.3)

(1,083,333.3)

(1,083,333.3)

(1,083,333.3)

wyn pynid' pun Juumwpnnubiph

£ mwpwopwhu Junwywpduw b Gupw-
Junngwoputiph uwjuwpupnipjwu
opwjhu Yndhwnbk

(1,083,333.3)

(1,083,333.3)

(1,083,333.3)

(1,083,333.3)

wyn pYnid’ pyugtanughu dwfuubinh wunbuw-
ghunujuiu nuuujupguwu hnnywoutin

N2 puuLilulyu UUShY LG h FONY,
ouhuutr

(1,083,333.3)

(1,083,333.3)

(1,083,333.3)

(1,083,333.3)

- Chiuptiph b phunyeymuutph shtwpupnieniu

(1,083,333.3)

(1,083,333.3)

(1,083,3333)

(1,083,333.3)

31004

Gtpuwuhwh quipquguwt Jupltph
puiljh wowlgmpjunip hpuljuiiugynn
Uunipjuwu gimh opuyhu nunipuutiph
humtignwd Junwjwnpdwu opwugnh
opswuwutinmu opuwjht mumbunipjuu
tupwlwnnigywuoputinh hhduwunpngmu

(3,225,000.0)

(3,225,000.0)

(6,449,999.7)

(6,449,999.7)

wyn pYymd' pun Juwmwpnnubiph

£ mwpwopuwhu Junwywpdw b Gupw-
Junngywoputiph uwjuwpupnipjwu
opwyhu Yndhwt

(3,225,000.0)

(3,225,000.0)

(6,449,999.7)

(6,449,999.7)

wyn pynid' pmgtinuyhu dwfuubph
munbiuughmujuu nuuwljupgdw

hnnJwoutin

N2 puuLilulyu UUShY LG h FONY,
ouutr

(3,225,000.0)

(3,225,000.0)

(6,449,999.7)

(6,449,999.7)

- Cliuptiph U phunyeymuutph ohtwpupnieniu

(3,225,000.0)

(3,225,000.0)

(6,449,999.7)

(6,449,999.7)




31006

Stipdwuhugh quipqugdwi Jupltph
puiuljh wowlgmpjuip hpuljuiigynn
Ufunipjw ginh 9puyhu ntunipuutipnh
humtigpnugywo junwdwpdwu opwgnph
tpypnpn thnih ppowumlutipmud spugha
numbiunpjwu tupuwljunngywdpuutiph
hhduwunpngnid

0.0

0.0

(1,771,248.1)

(1,771,248.1)

wyn pynid' pun Juumwpnnubiph

£ mwpwopwhu Junwywpdwu b
tupwlwnnigwoputinh uwjuwpwpnipjwu
opwjhu Yndhwnt

0.0

0.0

(1,771,248.1)

(1,771,248.1)

wyn pynid' pugtinuyhu dwuubiph
munbiuughmujuu nuuwjupgdw

hnnJwoutin

N2 puuLilulyu UUShY LG h FONY,
ouuutr

0.0

0.0

(1,771,248.1)

(1,771,248.1)

- Chiuptiph b 2hunipymuubtiph
ohtwpwpnipiniu

0.0

0.0

(1,771,248.1)

(1,771,248.1)

1049

Swuwwwphuwihu guugh pupbjuynmd

(7,961,149.1)

(7,961,149.1)

(10,286,894.1)

(10,286,894.1)

wyn pymd’

21004

Uuhwljwl qupgqugdwu pwulh wywlgni-
pjwudp hpwwuwgynn U6 Ywhwanp-
Ujuwytpnh-“Lpwunwuh uwhdw dhowbi-
nwljut Bywiwlnpjut dwuwwwnphh
dpwgnh Junmgnud b hhduwunpngnud

(4,500,000.0)

(4,500,000.0)

(4,500,000.0)

(4,500,000.0)

wyn pynid' pun Juwmwpnnubph

< mwpwopwhu Junwywpdwu
tupwlwnnigwoputinh vwjuwpwpnipniu

(4,500,000.0)

(4,500,000.0)

(4,500,000.0)

(4,500,000.0)




wyn pYymd' pymotimughu dwjuutiph muwnb-
uwghnwuwu nuuujupgiwu hnnpjuoutin

N2 yhvuvvuul’y UUShU LG P GO,
ouutr

(4,500,000.0)

(4,500,000.0)

(4,500,000.0)

(4,500,000.0)

- Chuptiph b Jhumpmiuutiph Juuhwunuy
Jbpwunpngmud

(4,500,000.0)

(4,500,000.0)

(4,500,000.0)

(4,500,000.0)

21006

Uuhwjwtu qupgqugdwu pwulh wywlgni-
pJwudp hpwjwiwgynn {nuuhu-hwpuy
Uhswiugph qupquigiwiu yupluyhu
dpwighp, Spwiug 2

(390,506.2)

(390,506.2)

(490,506.2)

(490,506.2)

wyn pynid' pun Juumwpnnubph

£ mwpwopwhu Junwywpduwu b
tupwwnnigwoputinh vwjuwpwpnipjnmu

(390,506.2)

(390,506.2)

(490,506.2)

(490,506.2)

wyn pynid' pugtinughu dwjuubiph muwnkt-
uwghnwuu nuuujupgiwu hnnpjuoutin

N2 dhvuvviul’y UUShU LG P GO,
ouhuutr

(390,506.2)

(390,506.2)

(490,506.2)

(490,506.2)

- Chiuptnh b ohumpgmuutph shuwpupmipymu

(390,506.2)

(390,506.2)

(490,506.2)

(490,506.2)

21008

Y hpujunmguwu b qupgugduu
Eypnyuwuu pwuyh wywygnipjudp
hpuyuwuwgynn ££ ywhmwljwu uwhdwuh
Pugpuunuytiu wugdw Ymh judpoh

Jtpulunnigdwu Jupuyhu dpughp

(235,620.6)

(235,620.6)

(235,620.6)

(235,620.6)

wyn pynid' punn Juwmwpnnubph

< mwpwopwhu Junwywpdwu
Hupwunnigwodputinh twjuwpupnipiniu

(235,620.6)

(235,620.6)

(235,620.6)

(235,620.6)

wyn pYmd' pymotinughn Swjuutinh muwnb-
uwghnwluu nuuuljupgdwu hnnpJuoutin




N2 ruuuLilulyu UUShY LG h GONY,
ouuutr

(235,620.6)

(235,620.6)

(235,620.6)

(235,620.6)

- Cliuptipnh b phunipymuutph shtwpupnieniu

(235,620.6)

(235,620.6)

(235,620.6)

(235,620.6)

21009

BYnnyuljuu ubtinnpnidwghu puuhh
wowygnipjudp hpujwuwgynn {miuhu-
hupun] dhgwugph quipguguwiu Jupljuyhu
dpwghp, Spuit 3

(830,000.0)

(830,000.0)

(2,002,111.0)

(2,002,111.0)

wyn pynid' pun Juumwpnnubiph

< mwpwopwhu Junwywpdwu
tupwlwnnigwoputinh twjuwpwpnipjnu

(830,000.0)

(830,000.0)

(2,002,111.0)

(2,002,111.0)

wyn pynid' pugtinughu dwjuubtiph muwnt-
uwghnwuu nuuujupgiwu hnnpjuoutin

N2 dhvuvvuul’y UUShU LG h GO,
ouhuutr

(830,000.0)

(830,000.0)

(2,002,111.0)

(2,002,111.0)

- Chiuptnh b ohumpgmuutph shumpupmipymu

(830,000.0)

(830,000.0)

(2,002,111.0)

(2,002,111.0)

21011

Uuhwjwt qupgqugdwu pwulh wowlgni-
pJwudp hpwjwbwgynn {nuuhu-hwpuy
Uhswiugph qupquiguwiu yupluyhu
dpwighp, Spwiup 3

(1,270,000.0)

(1,270,000.0)

(2,223,634.0)

(2,223,634.0)

wyn pYymd' pun Juwmwpnnubiph

£ mwpwopuwhu Junwywpdwu b
Hupwlwnnigwoputinh twjuwpupnipiniu

(1,270,000.0)

(1,270,000.0)

(2,223,634.0)

(2,223,634.0)

wyn pynid' pugtinuhu dwjuubiph muwnt-
uwghnwlut nuuuljupgiwu hnnpJuoutin

N2 puuLiliulyu UUShY LG h GONY,
ouuutr

(1,270,000.0)

(1,270,000.0)

(2,223,634.0)

(2,223,634.0)

- Chiuptnh b ohumpgmuutph shutwpupmipymu

(1,150,000.0)

(1,150,000.0)

(2,103,634.0)

(2,103,634.0)

- Uj) dipiuwutipn b uwppuwynpnidubip

(120,000.0)

(120,000.0)

(120,000.0)

(120,000.0)




21012

Gypwuhwlwu qupgqugdwu puulyh
wowygnipjudp hpwlwhwgynn {mniuhu-
hupuy dhgwugph quipguguwu dpwgph

(100,000.0)

(100,000.0)

wyn pynid' pun Juumwpnnubiph

£ mwpwopwhu Junwywpdwu b
Hupwlwnnigwoputinh twjuwpupnipiniu

(100,000.0)

(100,000.0)

wyn pynid' pugtinughu dwjuubiph muwnb-
uwghnwuu nuuujupgiwu hnnpjuoutin

N2 yhvuvvuul’y UUShU LG P GO,
ouhuutr

(100,000.0)

(100,000.0)

- Clhiuptipnh b phuneymuutph shtwpupnipniu

(100,000.0)

(100,000.0)

21013

Cwdwfuwphwihu pwuyh wowlgnipjuip
hpwwuwgynn Yhuuwjuu vywuwlnpjuu
twuwwywphwiht guugh puptquydwu
tiplypnpny jpugmghy dSpwgph
opswtwjutipmu wynndwbwwwphutipnh
puptijunpguwu wyluwmwupubin

(735,022.3)

(735,022.3)

(735,022.3)

(735,022.3)

wyn pYymd' pun juwmwpnnubiph

< mwpwopwhu Junwywpdwu
tupwwnnigwoputinh vwjuwpwpnipjnu

(735,022.3)

(735,022.3)

(735,022.3)

(735,022.3)

wyn pynid' pugtinughu dwjuubtiph muwnt-
uwghnwluu nuuujupgdwu hnnpJuoutin

N2 dhvuvvuul’y UUShU LG h SO,
ouhuutr

(735,022.3)

(735,022.3)

(735,022.3)

(735,022.3)

- Chiuptiph b ghumpmiuutiph Juuwhwumuyg
Jbtpwunpngnid

(735,022.3)

(735,022.3)

(735,022.3)

(735,022.3)

1072

2pudunujupupuduw b 9gpuhtnugdwu
puptjuynid

(1,178,422.8)

(1,178,422.8)

(1,178,422.8)

(1,178,422.8)




wyn pYmd’

31001

Stpuwuhwih quipgquguwt Jupljtiph
puiljh wowlgmpjundp hpuljuiiugynn
spudwmnwupupdwu b opwhtmwugduu
Hupwlwnnigywoputinh Yytpuwjuwugudwu
opwqnh tppnpry thnh ppowiiulutpnud
opudwnwupupdwu b 9gpwhtmwugdwu
Hupwlwnnigywoputinh hhduwunpngnud

(1,178,422.8)

(1,178,422.8)

(1,178,422.8)

(1,178,422.8)

wyn pynid' pun Juumwpnnubph

< mwpwopwhu Junwyjwpdw b Gupw-
Junmgyuwodputinh uwjuwpwpnipjuu
opwjhu Yndhwnk

(1,178,422.8)

(1,178,422.8)

(1,178,422.8)

(1,178,422.8)

wyn pynid' pustinughu dwjuubtiph muwnt-
uwghnwuu nuuujupgiwu hnnjuoutin

N2 dhvuvvuul’y UUShU LG h GO,
ouhuutr

(1,178,422.8)

(1,178,422.8)

(1,178,422.8)

(1,178,422.8)

- Clhiuptipnh b phuneymuutph shtwpupnipmniu

(1,178,422.8)

(1,178,422.8)

(1,178,422.8)

(1,178,422.8)

1157

Luwnuwpuwjht qupgqugnmu

(1,887,939.7)

(1,887,939.7)

(3,026,664.7)

(3,026,664.7)

wyn pynud

12017

Y pwunnigdwu b qupgugduu typnujw-
Juit puiijh wewygnipjudp hpwljuiwgynn
Fnudpm punupuyht fwuwwwphutiph
opwghp

(1,459,125.7)

(1,459,125.7)

(1,459,125.7)

(1,459,125.7)

wyn pynid' pun Juwmwpnnubph

£ mwpwopwhu Junwywpdwu b
Hupwunnigwoputinh twjuwpupnipjniu

(1,459,125.7)

(1,459,125.7)

(1,459,125.7)

(1,459,125.7)

wyn pYmd' pymotinughu Swjuutinh muwnb-
uwghnwuu nuuujupgiwu hnnpjuoutin




N2 ruuuLilulyu UUShY LG h GONY,
ouuutr

(1,459,125.7)

(1,459,125.7)

(1,459,125.7)

(1,459,125.7)

- Chiuptiph b hunipymuutph Juwhwuuy
Ytpwunpngmd

(120,493.8)

(120,493.8)

(120,493.8)

(120,493.8)

- Uj) diphuwutipn b uwuppuwynpmidubip

(1,338,631.9)

(1,338,631.9)

(1,338,631.9)

(1,338,631.9)

12020

Uuhwwt qupgqugdwu pwulh wywlgni-
pjudp hpwljuwuwgynn punwpuyh bupuw-
Junnmgywoputiph b punwph juyniu qup-
quguwu ubipnppnidwyh dpwgph ppowiuwy-
utipnud Awwwuiphwyht shuwpupmpniu

(428,814.0)

(428,814.0)

(1,567,539.0)

(1,567,539.0)

wyn pYymd' pun Juwmwpnnubiph

< mwpwopwhu Junwywpdwu
Hupwuwnnigwodputinh twjuwpupnipiniu

(428,814.0)

(428,814.0)

(1,567,539.0)

(1,567,539.0)

wyn pYymd' pymotinuyghu Swjuutinh muwnb-
uwghnwlut nuuuljupgiwu hnnpJuoutin

N2 ruuLilulyu UUShY LG h GONY,
ouutr

(428,814.0)

(428,814.0)

(1,567,539.0)

(1,567,539.0)

- Chiupth b ohumpymitiutph shuwpupmieimu

(710,292.2)

(710,292.2)

- Uj) diptuwutipn b uwppuwynpnidubip

(428,814.0)

(428,814.0)

(857,246.8)

(857,246.8)

1189

“twnngutinh utjudhy wuynwugnipjwu
Uuuprwlh pupdpugdwi dSpughp

(1,118,173.0)

(1,118,173.0)

(1,118,173.0)

(1,118,173.0)

wyn pynul

12001

Uuhwljwt qupqugdwu pwulh wywlgni-
pjudp hpwlwuwgynn nupngutph utyuuhy
wuwynwuwunipjwu dSpugph spowuwlutipnid
£< nupngutph ubjudhl wujnwugnipuu
puptjuydwiut mnnywo dhongunndubin

(1,118,173.0)

(1,118,173.0)

(1,118,173.0)

(1,118,173.0)

wyn pynid' pun Juumwpnnubiph




£ mwpwopwhu Junwywpdwu b
bupuljunmgywopubph twfuwnupnipn (1,118,173.0) (1,118,173.0) - (L,118,173.0) | (1,118,173.0)

wyn pynid' pugtinughu dwjuubtiph muwnt-
uwghnwuu nuuujupgiwu hnnpjuoutin

N2 $hLULUUUUL UUShU UELh GONd,
oUUbP (L118,173.0) | (1,118,173.0)

. (L,118,173.0) | (1,118,173.0)

- Cliuptph b shumpymuutph shtwpupmpymtu | (1,118,173.0) | (1,118,173.0) (1,118,173.0) | (1,118,173.0)
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